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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62119502E

2. Data e Regjistrimit 19/09/2016
3. Emri i Subjektit MILENIUM  I  RI 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak  XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj, Autostrada 
Tirane - Durres km.30, Objekt me Nr.Pasurie 347/43, Zone 
Kadastrale Nr.3852 

62.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport–import dhe tregtim materiali për shtypshkronja dhe 
industrinë grafike, duke përfshirë letër, karton dhe materiale 
ndihmëse; blerje, përzgjedhje dhe përpunim të lëndës së parë 
prej letre dhe kartoni, duke përfshirë karton një-shtresuar, 
karton tabak, karton të valëzuar dhe materiale të tjera 
celulozike për prodhim; prodhim dhe transformim të lëndës 
së parë në materiale gjysmë të gatshme për industrinë grafike 
dhe të ambalazhimit; kryerjen e proceseve teknologjike pas 
prodhimit, duke përfshirë, por pa u kufizuar në proces 
printimi offset dhe flexo, proces llakimi, proces prerjeje, 
proces palosjeje dhe ngjitjeje, proces laminimi dhe çdo 
proces tjetër finalizues; prodhim të ambalazheve të 
përfunduara prej letre dhe kartoni, duke përfshirë, por pa u 
kufizuar në kuti dhe ambalazhe për industri ushqimore, 
farmaceutike, kozmetike, tekstile, elektronike dhe sektorin e 
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frutave-perimeve; prodhim kuti dhe dosje për ruajtje të 
përhershme; eksport–import të lëndëve të para, materialeve 
ndihmëse dhe produkteve të përfunduara; tregtim me 
shumicë dhe pakicë të materialeve celulozike, kartonit, 
produkteve grafike dhe artikujve të zyrës; ofrim shërbimesh 
transporti dhe logjistike për mallrat e shoqërisë dhe/ose 
palëve të treta; zhvillim aktivitetesh në regjimin e përpunimit 
aktiv, pasiv ose të kombinuar; blerje makinerish, pajisjesh, 
aseteve dhe kuotave/aksioneve në shoqëri të tjera brenda ose 
jashtë vendit me objekt të lidhur apo plotësues.
Rasim Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2021 Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rasim Zekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.960,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Kapitali eshte ne Euro
SKY GENERAL TRADING
Para: 32.240,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

52,00
13.4 Komente (nëse ka)

MILENIUMI I RI
Para: 24.800,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka) Kapitali eshte ne Euro

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Shijak  SHIJAK Fshati: Xhafzotaj, ndodhur ne ZK 
3852, nr. Pasurie 347/37, vol. 17 fq. 2023 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj, 
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Autostrada TR-DR, km30, kamionçine tip SPRINTER VITO 
me targe AA 952 UF 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILENIUM I RI 2
E-Mail: info@mileniumiri2.al  
Telefon: 0672063703  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne monedhen Euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-932468-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943472-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.09.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimi per zvogelimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise "MILENIUM  I  RI 2" sh.p.k.
Vlera e kapitalit ishte            "620.074,00"          u be            "62.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "206.691,33"          u be            "20.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Zekaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.606,00")            u be              ("4.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Zekaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Kapitali eshte ne Euro")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MILENIUMI I RI")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("248.029,00")            u be              ("24.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MILENIUMI I RI")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Kapitali eshte ne Euro")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SKY GENERAL TRADING")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("322.438,00")            u be              ("32.240,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B822BDD1-9D70-49E5-87BF-3F49F2781EB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D691354-90AC-4741-907F-8257804D7DAB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151784-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01.,datë 01.02.2017 të Asamblesë së 
Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim amballazhi per fason ( canta letre, kuti etj).")          u be            
("Prodhim amballazhi per fason brenda vendit ( canta letre, etj).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374588-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i bilancit vjetor per vitin financiar 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839505-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050988-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit , date 30.12.2018 me 
te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mileniumiri2.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBB3C5B-561E-4A28-ADAC-7DCA5474B5AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB227E0-94C1-4A1A-BF37-72D4DFB0B85F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D899F15-0130-4F40-B4ED-A1486EA08AFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9430D1E-C34A-4E75-89FB-B29EC7DB247E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16046FA6-8A97-434D-BDB2-E11A7E956DE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16046FA6-8A97-434D-BDB2-E11A7E956DE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8964B63C-E506-49FD-B4D3-230563307D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED898F77-86F3-4AFD-88DB-7BDF8AD0330F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A8D67F-6C8C-4C79-BC19-5E7E19B4EFD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191B53D8-5252-425E-B88D-F1DE96509D09
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Xhafzotaj, Autostrada TR-DR, km30, kamionçine tip 
SPRINTER VITO me targe AA 952 UF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243472-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
MILENIUM I RI 2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
MILENIUM I RI 2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MILENIUM I RI 2 VENDIMI ORTAKUT 2018.PDF
MILENUMI I RI 2  BILANCI 2018.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555675-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
MILENUMI RI 2 VENDIMI ORTAKEVE 2019.pdf
MILENIUM I RI 2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MILENUMI I RI 2 BILANCI 2019.pdf
MILENIUM I RI 2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760558-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MILENUMI I RI 2 BILANCI 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FD8505-7CDE-41AD-910F-1F6296265FFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9409928A-2942-4EDB-99EE-474CED53E99D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF74340E-10F5-4758-9C4A-1C29C5E75465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF74340E-10F5-4758-9C4A-1C29C5E75465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343A4AE7-CC33-4AD7-AB11-1795F99CF4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AA15EE-1E4C-4A5A-8075-007AA59303E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812580B5-F392-4DEB-920A-BCF99E16B282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A5AF9F-E291-4021-BE00-C81F44B658A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EEB8AC-2571-401D-BC1A-701A3C060652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E08F7D7-DB78-4812-BA82-FF9EF28B6202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D22414D-4D20-49EB-8D82-0B93BB9BEA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D22414D-4D20-49EB-8D82-0B93BB9BEA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B104E20B-F0FC-47D9-AB34-3628C6E06D57
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Pasqyra performances sipas natyres  2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financare  2020.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE  MILENIUMI RI 2.pdf

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784827-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 01.09.2021 ku është vendosur:  
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/09/2016")            u be              ("01/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/09/2021")            u be              ("01/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966213-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
MILENIUMI I RI 2 BILANCI 2021 (1).pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financare  2021.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE - VITI 2022 .pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169570-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinancare.xlsx
VENDIMIIASAMBLESESEORTAKEVEMILENIUMIIRI.pdf
BILANCIMILENIUMIIRI.pdf
Autorizim...pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA58398-975D-488E-BB31-46156E2AA579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2FD11B-8B7A-40E7-8A24-1DE7A0E0DBDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28234679-C407-4945-8E2A-492764623083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F22BE3-9145-49E4-A59C-9AEA859906AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE07A7C2-B958-4657-B7B8-CF622632175E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2350173C-EE2E-4875-AA1B-F467624DF106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD3BDC7-4C0B-4408-97A5-D38D04A0F75A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D5DA53-0605-4461-B645-DFE759D23CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED819692-1ADE-4E45-B18B-DB05A59C6AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26FEBB7-17EC-4EE4-B115-6DA759826971
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969F7747-23C5-4DE1-BCFF-ABF232DA3C68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC80A59B-D4F4-4278-8E0E-38A6E4120AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB3282C-1CD7-4810-9827-19DA127D9A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416A10E5-B464-4C0C-BDF0-C863F2BB6AD0
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14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189029-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  11.08.2023 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti i veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhim amballazhi per fason brenda vendit ( canta letre, etj).")          
u be            ("Prodhim amballazhi per fason brenda vendit ( canta letre, etj).Prodhim 
kartoni te te gjitha llojeve, dosje arkive, kuti arkive te te gjitha llojeve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319657-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.07.2024 për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         XHAFZOTAJ;         
Fshati Xhafzotaj, Autostrada Tirane - Durres km.30, Objekt me Nr.Pasurie 347/43, 
Zone Kadastrale Nr.3852;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Fshati Xhafzotaj, Autostrada Tirane Durres km.30, Objekt me Nr.Pasurie 347/37, Zone 
Kadastrale Nr.3852;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325975-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraperformancessipasnatyres.xlsx
Autorizim...pdf
BILANCI_MILENIUMIRI_VITI_rregulluar.pdf
Pasqyraepozicionitfinancare.xlsx
VENDIMIIASAMBLESESEORTAKEVEVITIMILENIUMIIRISHPK.pdf

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356209-09-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFC6342-FE9D-4E2C-90C2-590458E26010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95215B3B-D2AD-41C4-8FD3-F4468FD0D51B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831DF35D-F122-499A-BC67-7161DB4A46F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD03547-B41B-49B8-A69F-7EB1BC19FAFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0D1E91-0CB0-4AA4-A3B0-0C57503FFEFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA54FD1-B1BF-4C6B-BA03-18C0F350A024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AB91A8-D7A9-4CDA-9911-0F5395BFB09D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytësore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Fshati: Xhafzotaj, ndodhur ne ZK 3852, nr. Pasurie 347/37, vol. 17 fq. 2023;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510166-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Mileniumivendimortaku.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilancMileniumi.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

19/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-546830-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2025 per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim amballazhi per fason brenda vendit ( canta letre, 
etj).Prodhim kartoni te te gjitha llojeve, dosje arkive, kuti arkive te te gjitha llojeve etj.")          
u be            ("Eksport–import dhe tregtim materiali për shtypshkronja dhe industrinë 
grafike, duke përfshirë letër, karton dhe materiale ndihmëse; blerje, përzgjedhje dhe 
përpunim të lëndës së parë prej letre dhe kartoni, duke përfshirë karton një-
shtresuar, karton tabak, karton të valëzuar dhe materiale të tjera celulozike për 
prodhim; prodhim dhe transformim të lëndës së parë në materiale gjysmë të gatshme 
për industrinë grafike dhe të ambalazhimit; kryerjen e proceseve teknologjike pas 
prodhimit, duke përfshirë, por pa u kufizuar në proces printimi offset dhe flexo, 
proces llakimi, proces prerjeje, proces palosjeje dhe ngjitjeje, proces laminimi dhe 
çdo proces tjetër finalizues; prodhim të ambalazheve të përfunduara prej letre dhe 
kartoni, duke përfshirë, por pa u kufizuar në kuti dhe ambalazhe për industri 
ushqimore, farmaceutike, kozmetike, tekstile, elektronike dhe sektorin e frutave-
perimeve; prodhim kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme; eksport–import të 
lëndëve të para, materialeve ndihmëse dhe produkteve të përfunduara; tregtim me 
shumicë dhe pakicë të materialeve celulozike, kartonit, produkteve grafike dhe 
artikujve të zyrës; ofrim shërbimesh transporti dhe logjistike për mallrat e shoqërisë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B547E719-5C2D-49F6-949C-95044338846E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEC5E54-7BEB-410A-87DD-A5DB8A79F6F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA057C16-255C-44BE-A75E-7A44929C852D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF59E72-77F4-4481-9A9E-3C4B395D636F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B134BAF-1512-497D-B2C1-D20A737AEA1C
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dhe/ose palëve të treta; zhvillim aktivitetesh në regjimin e përpunimit aktiv, pasiv ose 
të kombinuar; blerje makinerish, pajisjesh, aseteve dhe kuotave/aksioneve në shoqëri 
të tjera brenda ose jashtë vendit me objekt të lidhur apo plotësues.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 12/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D38A7C-05BA-4ABD-8EA3-B398AE07C17A

